
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 14.02.2024 № 03/02 
 

Об информации руководителя 

Университетского лицея № 1523 

Предуниверситария НИЯУ МИФИ 

об осуществлении образовательной 

деятельности в учебном заведении, 

расположенном по адресу: г. 

Москва, Кленовый бульвар, дом 21, 

в 2022 - 2023 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 г. № 474-ПП «О порядке 

ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы 

управы района и информации руководителей городских организаций» и заслушав 

информацию руководителя Университетского лицея № 1523 Предуниверситария НИЯУ 

МИФИ  А.Б. Пастухова, Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон 

решил: 

1. Принять информацию руководителя Университетского лицея № 1523 

Предуниверситария НИЯУ МИФИ об осуществлении образовательной деятельности в 

учебном заведении, расположенном по адресу: г. Москва, Кленовый бульвар, дом 21, в 

2022-2023 учебном году к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Департамент образования и науки города 

Москвы, префектуру ЮАО города Москвы, в Университетский лицей № 1523 

Предуниверситария НИЯУ МИФИ. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте 

Нагатинский затон: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

  

Глава муниципального округа  

Нагатинский затон                                                                                         Р.Е. Винокуров 

https://ks54.mskobr.ru/o-nas/kontakty-podrazdelenij
https://ks54.mskobr.ru/o-nas/kontakty-podrazdelenij
https://ks54.mskobr.ru/o-nas/kontakty-podrazdelenij
http://www.nzaton.ru/

